ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 февраля 2018 года                                                                                      №8/59

г. Ессентуки

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного
участка №1287

В соответствии со статьями 19, 22, 27 Федерального закона от

12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 15, 25

Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента

Российской Федерации», статьей 7 Закона Ставропольского края от

19.11.2003 г. № 42-кз «О системе избирательных комиссий в Ставропольском

крае», пунктами 28-31 Порядка формирования резерва составов участковых

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва

составов участковых избирательных комиссий, утвержденного

постановлением ЦИК РФ от 05.12.2012 г. №152/1137-6, руководствуясь

постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 30 апреля

2013 г. № 84/822-5 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов

участковых избирательных комиссий территориальной избирательной

комиссии города Ессентуки»  (с изменениями внесенными постановлениями

избирательной комиссии Ставропольского края от 22.08.2014 №136/1307-5,

от 26.12.2014 №153/1428-5, от 14.08.2015 №167/1587-5, от 26.08.2016

№222/2361-5, от 05.12.2016 №2536-5, от 16.06.2017 №12/145/6, от 07.02.2018

№35/460-6), территориальная избирательная комиссия города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 1287, образованного  на  период  подготовки  и

проведения  выборов  Президента  Российской Федерации, назначенных на

18 марта 2018 года, в количестве 8 членов с правом решающего голоса,

назначив в ее состав лиц согласно приложению.

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка №1287 Шутко Елену Вячеславовну.

3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную

комиссию №1287.

4. Поручить председателю участковой избирательной комиссии

избирательного участка №1287 Шутко Елене Вячеславовне не позднее

26.02.2018 года провести первое заседание участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1287.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе

территориальной избирательной комиссии.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии города Ессентуки

Макаренко М.А.

Председатель                                                                                 М.Ю. Некрасова

Секретарь                                                                                       М.А. Макаренко

Приложение

к постановлению

территориальной избирательной

комиссии города Ессентуки

от 24.02.2018 г. №8/59

СПИСОК

членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка  №1287

№

пп

Фамилия, имя,

отчество

Год

рождения

Место работы, должность,

либо род занятий

Является ли

государственным

или

муниципальным

служащим (да/нет)

Наличие опыта

работы в

избирательных

комиссиях

(да/нет)

Субъект внесения

предложения

1.  Печкурова Елена

Александровна

1978 Управление образования

администрации города

Ессентуки, методист

нет да Собрание

избирателей по

месту работы

2.  Разумная Ольга

Алексеевна

1980 ООО «АС-Проект»,

ведущий инженер

нет нет Ессентукское

городское отделение

политической

партии

«КОММУНИСТИЧЕ

СКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

3.  Симонова Валентина

Викторовна

1961 Санаторий «Россия» - НКФ

ФГБУ «НМИЦ РК»

Минздрава России,

библиотекарь

нет да Собрание

избирателей по

месту работы

4.  Снопова Лариса

Владимировна

1973 Регион представительство

Туроператор "Премьера

Тревелл", менеджер по

туризму

нет да Ессентукское

местное отделение

Ставропольского

регионального

отделения

Всероссийской

политической

партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

5.  Сонова Виктория

Владимировна

1972 МБОУ СОШ №1, учитель нет да Собрание

избирателей по

месту работы

6.  Стофорандова Елена

Харлушевна

1979 МБОУ СОШ №9, учитель   Собрание

избирателей по

месту работы

7.  Токарева Елена

Ивановна

1972 МБОУ СОШ №9, учитель нет да Собрание

избирателей по

месту работы

8.  Шутко Елена

Вячеславовна

1969 МБОУ СОШ №9, учитель нет да Собрание

избирателей по

месту работы

Секретарь                   М.А. Макаренко